[image: image1.jpg]HOA BINH SECURITIES

	CÔNG TY CỔ PHẦN

CHỨNG KHOÁN HÒA BÌNH

-------------------
Số:         /CV- HBS

V/v: giải trình chênh lệch lợi nhuận
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------------
Hà Nội, ngày 18  tháng 07 năm 2015

	Kính gửi:
	· Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

· Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội
· Sở Giao dịch Chứng khoán Tp. Hồ Chí Minh

Trước hết, Công ty Cổ phần Chứng khoán Hòa Bình (HBS) xin gửi lời chào trân trọng tới Quý Cơ quan.

Liên quan đến việc chênh lệch lợi nhuận 91% của quý 2 năm 2015 so với quý 2 năm 2014, chúng tôi xin giải trình như sau:
Quý 2/2015, do chi phí giảm so với cùng kỳ năm ngoái . Chính vì vậy, lợi nhuận Q2/2014 của Công ty tăng so với Quý 2/014.
Xin chân thành cảm ơn!
	Nơi nhận:
· Như trên

· Lưu KHTHNS

	CHỦ TỊCH HĐQT

                                                                                       NGUYỄN THỊ LOAN
PAGE